
関係各位へ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、突然ではございますが、北海道オフロードパークは 2006 年以来約 10 年

にわたり皆様のご厚情をいただいて営業を続けて参りましたが諸般の事情により

2月末日をもちまして閉店いたすこととなりました。皆様の温かいご支援の中で苦

渋の選択となりましたが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 尚、3 月 1 日以降につきましては、新千歳モーターランド（0123－25－5115）

様が引き続き新千歳モーターランド オフロードコースとして運営をされること

となりましたので、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。現在、北海道オフロードパークでメンバー登録をして頂いている方々にお

かれましては、メンバーカード裏面に記載されている日付までは、これまでと同様

に引き続き新千歳モーターランド オフロードコースでご利用頂けます。 

 永らくご愛顧いただきましたお得意様をはじめ、ご指導ご鞭撻を賜りました業界

各位の皆様には衷心より深く御礼申し上げる次第でございます。 

 皆々様のますますのご隆盛をお祈りいたしましてご挨拶とさせていただきます。 

 まずは略儀ながらこちらにて閉店のご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

  

北海道千歳市泉沢１７１９ 

株式会社 峰栄      

代表取締役 原田 卓   


